

24.12.2012



## İsrail'e NATO izni çıktı

**Türkiye'nin İsrail'e uyguladığı veto kalkıyor. Türkiye, İsrail'in NATO faaliyetlerine katılımıyla ilgili bir süredir uyguladığı vetoyu 2013'te kısmen kaldırıyor. NATO için uygulanan vetonun kalkmasına tepkilerde var.**

**TÜRKİYE** İsrail'in NATO faaliyetlerine katılımıyla ilgili bir süredir uyguladığı vetoyu 2013'te kısmen kaldırıyor. Jerusalem Post'un haberine göre,

Türkiye'nin de onayıyla İsrail bundan böyle NATO'nun ortak üyesi olarak ittifakın seminer ve çalışmalarına katılabilecek. Dışişleri

Bakanlığı kaynakları Türkiye için önemli olan Balkan ve Kafkas ülkeleri ve Mısır, Cezayir, Tunus, Ürdün gibi ülkelerle çalışmalara veto yok.

24.12.2012



## Talihsiz talihliye şok

**Türkiye'nin talihsiz talihlisine bir şok daha geldi. Pantolonunun cebinde unuttuğu kuponu yıkayan ve 21.7 milyon isabet ettiğini savunan talihsiz talihli şok yaşıyor. Dava açabilmesi için 324 bin TL harç ödemesi gerekiyor.**

**TALİHSİZ** talihliliye yeni bir şok daha... .Süper Loto'nun 9 hafta devrederek 21.7 milyon liraya yükselen ikramiyesini kazandığını ileri

sürerek Milli Piyango İdaresi'ne başvuran kişinin, hukuki yollardan dava açarak parayı elde etmesi için 324 bin lira harç ödemek zorunda

olduğu ortaya çıktı. Talihlinin avukatı dava sürecinde acele etmediklerini ancak istenen paranın düşündürücü olduğunu söyledi.

**24.12.2012**



## KEY'de son hafta

**Konut Edindirme Yardımı (KEY) başvurularında son haftaya girildi. KEY paraları alamayanlar düzenlenen dilekçelerle başvurduklarında paralarını hakları dahilinde alabilecekler. Başvurular için son haftaya girildiğinde dikkat çekiliyor.**

KEY listelerindeki hata veya eksiklikler nedeniyle KEY paralarını alamayanlar, 2012 yılı sonuna kadar KEY kesintisi yapılan çalıştıkları kurumlarına

başvurmaları gerekiyor. Bu tarihten sonra yapılan talepler ilgili kurumlar tarafından dikkate alınmayacak. Türk Sağlık-Sen başvuru

yapmak isteyenler için kurumlara verilmek üzere örnek KEY dilekçeleri hazırladı. KEY'de son haftaya girildiği için son güne bırakılmmalı.

24.12.2012



## Şehir alev alev

**İstanbul'da birçok noktada çıkan yangınlar korkuttu. Kapalıçarşı'da çıkan yangının ardından bugünde Cağaloğlu'nda bulunan İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde yangın çıktı. Önceki gün ise Beşiktaş'ta çıkan yangın korkuttu.**

**İSTANBUL'UN** bir çok noktasında çıkan yangınlar korkuttu. Düm Kapalıçarşı'da meydana gelen yangının ardından bugün Cağaloğlu'nda bulunan İl Milli Eğitim

Müdürlüğü'nde de yangın çıktı. Beşiktaş'ta ise Nispetiye Mahallesi Adnan Saygun Caddesi 28 numaralı 14 katlı binanın 10. katında yanma meydana geldi.

Saat 14.13 sıralarında alınan ihbarlar ile birlikte Beşiktaş ve Ortaköy İtfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine ulaşan ekiplerin müdahalesi ile yangın söndürüldü.

24.12.2012



## Okeye dördüncü geldi

**Tunceli'da yaşanan olay şok etkisi yarattı. Dün akşam saatlerinde meydana gelen olayda içerisinde altı kişinin bulunduğu kahvehaneye bir ayı girdi. Ayıyı karşısında gören vatandaşlar hem korktu hem de şaşkınlığa uğradı.**

**TUNCELİ'DE** yaşanan olay hem korkuttu hem de şaşırttı. Kahveye giren ayı can kaybına neden olmadan geldiği yere gönderildi. Tunceli'nin Ovacık İlçesi'ne bağlı

Hanuşağı Köyü'nde, dün akşam saatlerinde 6 kişinin bulunduğu köy kahvesine ayı girdi. Köy kahvesinde sohbet ettikleri sırada karşılarında ayıyı gören köylülerden 5'i

fırsatını bulup dışarı çıkarken; kaçamayan Muzaffer Gezici'ye saldıran ayı, diğer köylülerin geri dönüp sopalarla vurması sonucu ormanlık alana kaçtı.

**24.12.2012**



## Tahliye çıkarması

**Suriye'de yaşanan olaylar durulmuyor. Rusya Dışişleri Bakanlığı Suriye'de bulunan Rusya vatandaşlarının tahliyesi ile ilgili planın hazır olduğunu, Dışişleri Bakanlığının da tahliyelere destek vereceği belirtildi.**

**SURİYE'DE** yaşanan olayların durulmaması dünyayı harekete geçiriyor. En son olarak Rusya'nın tahliye planı gündeme getirildi. Rusya

Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında: "Çeşitli ülkelerde acil durumlar için planların olduğu biliniyor. Doğal olarak, Suriye'de bulunan vatandaşlarımız için de

böyle bir protokol var. Özellikle tahliye süreci başlaması durumunda, çalışanlarımız her türlü desteği vermekten memnuniyet duyar" dendi.